fecta, quasi navis insliloris de longe por-

lans panelli siiuni, a Spirilu Sanclo prae-

monila, egrediens de terra el cognaiione

sua, ad ulmani Urbem ac Hierosolymam

deinde perrexil, el loca singula, in qui-

bus Dominus nosler lesus Christus an-

nunciatus , natus , educatus, baptizatus ,

conversalus, mirabilia opeialus , iliusus ,

crucifixus el sepultus fuil, el ad coelos

ascendil, insigni devolione el venerabunda

conspexil. Ad Urbem quoque regressa
,

cum antea sive in Galliis, sive in Hispa-

nia, sive in Italia, sive in aliis cismarinis

aul ultramarinis parlibus sanctorum ac

sanctarum corpora seu memorandae re-

liquiae quiescerenl, panca admodum abs-

que personali visilalione dictae sanclae

Viduae fuisseul praelermissa, in eadem

Urbe reliqiium vilae peregil.

§ 25. Sed post mariti morleni, ob re- cìiìcììs cam-m

verenliam Sanclae Trinitatis , ad nudam

carnem quarndam cbordam de canapo

cum plerisque nodis detulil stride liga-

tani , et similiter circa singulas lybias

sublus genua singulas cbordas simililer

connodalas , eliam tempore infirmilalis ,

aec pannis lineis, praelerquam in capite,

usa veste hispida circa carnem, superius

IfiUlliis, »IÌÌ6-

qu6 corporis

mjceriilioiiibu»

ìnciimbìl.
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vero non secuiuliim persoiiae coiiditionein,

sed iiiiilluni liiiiniles el abieclas.

§ 24. El non solum eas, quas bancl.i

malor iiihel Ecclesia, vigilias i>eu iciuiiia

obscivahiil, scd alia milita sii()Ciaddel);il,

111 cliani uhM Ecclcsiac iiiandatum qiialcr

in licbdoinada iciiinarcl el siinililer (|iialcr

in liebdoniada, coninj^e nonduni vila lun-

clo, el [)Osl obiliim eius continue iisque

ad [)aucos annos ante suuin felicem Iraus-

iluni, solitis pannis iiidula, super lapelo,

absijue [laleis, cnkitra vel siniilibus, ad

lerrain vel paviuientuni posilo corpus ab

oralionibus, absiineniiis ac divino labore

fessuni , tenui el brevi soinno recreabat.

Singulis se.xlis feriis ob memoriam sa-

crai. ssiniae Passionis Domini nostri lesu

Ciiristi, pane dumlaxat et aqua conlenta,

ieiuniuu) non oniisit, cuni elìam mullos

alios dies, ob diversoruni sanctorum re-

vereuliam simdi abslinentia perlransiret ,

el sive ieiunio abslineret, sive aliter di-

scumberel , cum sobriissima foret, de

mensa surgebal non saturala, sed refecla:

eisdem quoque sexlis feriis de candelis

cereisaccensis, slillas candenles el ignilas

eliquabai super nudani carueni , ita ut

adusine cicalrices continuae renianerent,

el geniianam amarissimam berbam seu

radicem eius retinebat in ore.

§ 25. Romae insuper degens non ri-

gorem frigoris, non aeslivos calores, non

impedinii'uta vilae laulosae, non pluvia-

rum aut nivium seu grandinum asperitales

curans, staliones per Ecclesiam ordinata*,

variasque alias sancias Ecclesias , licet

eques prò suis facultalibus ire potuissel,

lamen supra exlenuati corporis vires eni-

lens , pedilans visilavil quacumque die.

Tot namque longis geuutlexionibus usa

fuit, ut genua eius rigerent in duritiam,

ut ita dixerimus, camelorum.

§ 26. .\dmirabilis el speclalae bumili-

talis extilil , ila ut nonnumquam cum

pauperibus peregiinis incoguila simul se

dens, apud monasleriuni Sancii Laurentii

in Palispcrna de Urbe, Ordinis Sanclae

eie Eu
slbm sarai).

Romae eccle-

sias quolidìe vi-

sitai.

Bumilitatem

apprim« colil.
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Clarae, eleemosynam reciperel et oscula-

relur cum gratiaruni aclione, eifrequenler

propriis manibus el ob Dei reverenliatn

rej)arabat pauperum veslimenta.

Ji
27. Tenacem obedienliain praelaiis suu obcdieii?

et suis superioribus el confessoribus ob-
>""'""

servabal, adeo quod absque sallem cou-

fessoris liceiilia , [iene oculos atlollere

non praesumerel.

S 28. Et superstite marito cum singnlis '^cdui.i.i fiu...

sexlis feriis confessa fuisset , post eius
!,'i!l'„"i'b'u.,""'"

transilum, veram confessionem semel sal-

lem in die cum magna coulriiioue stu-

duit iterare, tam amare levia , sicut alii

gravissima, deploraus , et nibil de snis

verbis, moribus, cogitaiionibus et aclibns

praeteriens indiscussum.

§ 29. Verbi Dei praedicationibiis, qiias Priedicaiiom-

viri probati facerenl , assidua aderat et

intenta.

55 50. Singulis quo(|ue diebiis domi- singuiisdomii

nicis et solemnibus , cum devolione et '.

lacrymis sumpsil venerabile Cbrisli Cor-

poris Sacramenlum.

§ 51 . Considerans semitasdomus snae, i-iberaiis er^»

ne panes comederet oeiosa, manus suas ^'"f^'"-

aperuit inopibus, et palmas suas extendii

ad paiiperes, inexbauslae enim cliarilalis

officia erga egenles , infirmas et abiectas

personas ob Dei reverentiam esercuil in-

defesse.

§ 52. Nani cum etiam adhuc marilus Eisi«serviidis-

d|., .
1

oumbpHlibus.
le qualibel duodecim pau-

peres consuevit propria in domo cibare ,

illis inserviens el necessaria miuislrans ;

el quintis feriis memor Coenae Domini

propriis manibus lavil pedes eorum.

*ì 55. De propria quoque facuitate re Beoigna in in-
"